
1/10/2022 Więcbork 21.10.2022r.

dotyczy: postępowanie przetargowe „DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU POJAZDU 
SPECJALISTYCZNEGO- SAMOCHODU ASENIZACYJNEGO”

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
ul. Pocztowa 2, 89-410 Więcbork

Informacja z otwarcia ofert
złożonych w postępowaniu przetargowym nr: 1/10/2022

dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1) pn.: „DOSTAWA W
FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU POJAZDU SPECJALISTYCZNEGO- SAMOCHODU ASENIZACYJNEGO”

Termin składania ofert: 21.10.2022r. godzina 12:00
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 239.850,00 zł brutto
Zestawienie złożonych ofert:

Numer
oferty

Nazwa oferenta
Wartość oferty

brutto [zł]
Termin dostawy

[dni]
Okres gwarancji

[miesiące]

1

Konsorcjum firm: 
Lider:
Europejski Fundusz Leasingowy S.A., ul. Legnicka 48, bud. C-D, 54-202 WROCŁAW

P.H.U. Transport Ciężarowy Ewa Nowogórska, ul. Przyrzecze 7, 86-010 Koronowo 

277 027,27 14 12

sporządził: Jacek Kornacki

1


